
お客様各位 

 

ＩＣチップ付のキャッシュカード・ローンカード発行のご案内 
 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、「中町支店」は平成３１年２月８日（金）をもちまして閉店し、本店に統合さ

せていただきました。 

 

これに伴い、２月８日（金）時点でＩＣチップ付のキャッシュカードまたはローン

カードを保有されているお客様に本店の店舗番号「001」を付した新カードをご送付さ

せていただくこととしました。 

大変お手数とは存じますが、以下の留意事項をご参照のうえ、新カードに切替えい

ただきますようお願いします。 

 

 【 ご留意いただきたい事項 】  

１．店舗統合に伴いローンカードの口座番号は変更となっております。 

２．ＡＴＭ等でＩＣチップ付の新キャッシュカードまたは新ローンカードでお取引い

ただきますと、その後、旧カードは使用できなくなりますので、鋏などで細かく

裁断して処分いただくようお願いします。 

３．当組合ＡＴＭでＩＣチップ付の新キャッシュカードと通帳を同時に使用する場合

には、店頭で処理をしないままですとエラーになることがあります。先ず店頭に

通帳をお持ちくださるようお願いします。 

４．旧キャッシュカードに登録していた振込先のデータについては新たに登録し直す

必要があります。 

５．新キャッシュカードと通帳を別々に使用する場合には、現在の通帳はそのままご

利用いただけます。 

―― 現在ご利用いただいている普通預金・総合口座・納税準備預金・通帳形式の定期預金・貯

蓄預金の通帳は、平成31年2月12日（火）以降も引き続きご利用いただけます。 

※平成31年2月12日（火）以降、本店にご来店の際または、営業担当者が通帳をお預か

りした際には、本店の新店舗番号を記入させていただきます。 

６. なお、現在お使いの通帳は平成31年8月末日までに当組合ＡＴＭまたは窓口にて

入出金手続きをしていただきますようお願いいたします。 

 

今後とも地域の皆様方のお役に立てる信用組合を目指し、役職員一同これまでにも

増して尽力してまいる所存でございますので、変わらぬお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。 

敬 具                              

【 お問い合わせ先 】 

本  部  電話0120-86-0465 

本  店  電話0465-23-0291 

（ホームページhttp://www.daishin.shinkumi.jp/もご参照下さい） 

 

 


